ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ ВО «ВОРОНЕЖСКИЙ ТЕХНИКУМ ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

СЕРТИФИКАТ
ВЫДАН

Касторных Людмиле Михайловне
преподавателю

ОГАПОУ «Белгородский индустриальный колледж»

за участие во Всероссийской научно-практической

конференции педагогических работников

«Социализация и профессиональное становление

молодежи»

(22 апреля 2022 г.)

Директор                                                               Г.К. Подпоринова

ГБПОУ ВО «ВТППП»

Приказ Департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области № 1463 от 25 октября 2021 г.

Приказ ГБПОУ ВО «ВТППП» № 165 от 07 апреля 2022 г.

Воронеж, 2022

БЛАГОДАРНОСТЬ
по итогам работы в 2022 году награждается

Касторных Людмила Михайловна

27,00,00 Управление в технических системах

за вклад в деятельность федерального
учебно-методического объединения

в системе СПО

Директор Департамента
государственной политики
в сфере среднего
профессионального образования
и профессионального обучения
Минпросвещения России

В,С. Неумывакин

Настоящим подтверждает, что

принял(а) участие в качестве независимого эксперта
примерных образовательных программ

среднего профессионального образования,
актуализированных/разработанных в 2022 году,

в рамках профессионально-общественного обсуждения проектов ПОП СПО

Касторных Людмила Михайловна

Автономная некоммерческая организация
«Агентство развития профессионального мастерства (Ворлдскиллс Россия)»

№ СЭР-158/2022/WSR      «01» сентября 2022 г.

С Е Р Т И Ф И К А Т

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ УДОСТОВЕРЯЕТ, ЧТО

Касторных Людмила Михайловна

 ЯВЛЯЕТСЯ ЭКСПЕРТОМ-РАЗРАБОТЧИКОМ
ОЦЕНОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ

ДЕМОНСТРАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА БАЗОВОГО УРОВНЯ

СРОК ДЕЙСТВИЯ С 01.09.2022 ПО 31.12.2023

Директор Департамента
оценки компетенций и квалификаций   Д.А. Уфимцев

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ ВО «ВОРОНЕЖСКИЙ ТЕХНИКУМ ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

СЕРТИФИКАТ
ВЫДАН

Чобану Ларисе Алексеевне
преподавателю

ОГАПОУ «Белгородский индустриальный колледж»

за участие во Всероссийской научно-практической

конференции педагогических работников

«Социализация и профессиональное становление

молодежи»

(22 апреля 2022 г.)

Директор                                                               Г.К. Подпоринова

ГБПОУ ВО «ВТППП»

Приказ Департамента образования, науки и молодежной политики

Воронежской области № 1463 от 25 октября 2021 г.

Приказ ГБПОУ ВО «ВТППП» № 165 от 07 апреля 2022 г.

Воронеж, 2022

р п о

БЛАГОДАРНОСТЬ
по итогам работы в 2022 году награждается

Чобану Лариса Алексеевна

27.00.00 Управление в технических системах

за вклад в деятельность федерального
учебно-методического объединения

в системе СПО

И.о. ректора
ФГБОУ ДПО ИРПО Н.М.Золотарева

	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\благодарность ФУМО..pdf
	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\Благодарственное скан.pdf
	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\Касторных Л.М._Сертификат.pdf
	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\Касторных Людмила Михайловна благодарность.pdf
	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\Касторных Людмила Михайловна сертификат.pdf
	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\Касторных Людмила Михайловна ЭКСПЕРТ .pdf
	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\Сертификат Касторных Л.М..pdf
	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\Чобану Л.А._Сертификат.pdf
	G:\аккредитация 2024\НАГРАДЫ КУРСЫ\фумо\Чобану Лариса Алексеевна.pdf